
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Mgr. Viktor Hájek
Sídlo: Kašnická 828/1, 691 72, Klobouky u Brna
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném
IČ: 64519881
DIČ:
Zastoupené: Mgr. Viktor Hájek

(dále jen: prodávající)

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
Sídlo: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
lČ: 00380407
Zastoupené: Ing. Ondřichem životským, ředitelem Školy

(dále jen: kupujÍcÍ)

Předmět plnění

1. Předmětem plněni je dodáni ESET PROTECT Entry On-Prem 200 ks. Platnost licence je na obdobítň let.
2. ProdávajÍcÍ umožní kupujÍcÍmu nabýt vlastnického práva k předmětu plnění.

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku ll., odstavec 2 této smlouvy činí
97 400,- KČ bez DPH, tj. cena s DPH 117 854,- KČ, sazba DPH 21%.

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho na realizaci předmětu plněnív souladu s touto kupní
smlouvou.

3. jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupujÍcÍ hradit v české měně na základě
daňového dokladu - faktury vystavené do 5-ti dnů ode dne převzetí předmětu plnění kupujÍcÍm, ve
lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne jejího vystaveni.

4, Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícúnu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného
dokladu.

OPERACE,
Éjmi ,/1. /0 - Ha

Stránka l z 2



lV.
Ostatní ujednáni

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícIho převzetím jednotlivých položek předmětu plnění.
2. KupujÍcÍ je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení s termínem plnění ve

výši 0,001% z ceny nedodaného zboží za každý i jen započatý den prodlení a prodávajÍcÍ se zavazuje
tuto pokutu uhradit.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení se zaplacením kupní
ceny ve výši 0,001% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly
na zachováni mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se
dozvěděly při realizaci ,předmětu smlouvy. Tento závazek přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy
samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé.

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplněni závazku způsobené okolnostmi nezávislými na
její vůli (vyšší moci). Příkladem takových okolnostI jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,
problémy v zásobováni, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatřeni a přirodnÍ
katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně
prodloužené lhůtě.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s nÍsouvÍsejÍcÍ, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídÍčeský právem.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa

kupujÍcÍho. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízeni je vyloučeno.
5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1

kupujicI.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný

a srozumitelný.
8. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní

strany své vlastnoruční podpisy.
9. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po u|oženÍzási|kyvyzvednut

druhou smluvní stranou ve lhůtě lO-ti dnů.
10.

V Brnědne 4 '10- 'IOU.

" "°'NgSi.'Vikter Hájek

.

V SokolnicIch dne í lá »u

Za kupujícího:

kolnice,

ce

407

Stránka 2 z 2



FAKTURA 2022372 Ĺ'j rj' t
l' V ·1

Dodavatel:

_
máj"¶
2 :

B

Mqr Viktor Hájek
Ka>nická 1
69172 Klobouky u Brna
Česká republika
IČ: 64519881
DIČ: CZ7504284095

Objednávka:
Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2022372
specifický symbol:

Odběratel :

Střední škola elektrotechnická a energetická So
příspěvková organizace
Učiliště 496
664 52 Sokolnice

lČ odběratele: 00380407
DIČ odběratele:

Poštovni adresa: VinařSká 22, 691 72 Klobouky u Brna

KÓD

2010

Konečný příjemce: Střední škola elektrotechnická a ener'geti
příspěvková organizace
Učiliště 496
664 52 Sokolnice

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem
Datum vystaveni: 10.10.2022
Datum splatnosti: 24.10.2022

Datum uskutečněnIzdanitelného plnění: 10 10.2022

Licence antivirového programu ESET PROTECT ENTRY On-Prem (dříve ESET Secure Office Plus) pro 200 PC s update na 3 roky (Expirace
12 10 2025)

Základ výše dph Včetně DPH
O %: 0,00 0,00 0.00

Snížená sazba 10 %: 0,00 0,00 0,00
Základni sazba 21 %: 97 394.55 20 459,45 117 854,00
Celkem: 97 394,55 ŽOÉ59,4Š 117 85"4N

Zaokroljh|eno: 0,00

Cena k úhradě celkem v KČ:

Uhrazeno zálohou:

Uhradit:

117 854,00

0,00
117 854,00

Licenční certifikát, licence i faktura
byly zaslány pouze e-mailem.
Faktum prosím uhraďte ihned
převodem s uvedením variabilního symbolu.

\

: It' ÚĽ9) U 4 Lf3

3qc!u
Zpracováno systémem Money S3

Vytiskl (a): 10.10 2022 wwwjnoněý.cz _ Strana: 1Prekontrolujte si prosím. zda tento výtisk odpovídá platné legislative Byl vytvořen v ekonomickém systému. jehož |ice£!|:|k LLčzovai pro ktošni rok

tS vn l l


